oddać „w sołdaty" do kor
pusu kaukazkiego bez wysługi; Jana Krzywickiego zaś, małoletniego,
osadzić w kazamatach cytadeli na rok, a następnie wysłać na miej
sce zamieszkania pod nadzór policyjny.

Opinię Audytoryatu Polowego Feldm arszałek Paskiewicz za
twierdził.

W yrok ogłoszony został d. 14/26 Czerwca 1839 r. w Gazecie
Rządowej Królestwa Polskiego.

* **

Akta sprawy Związku Tajnego Demokratycznego W arszaw
skiego z r. 1838, zamyka pokwitowanie, odnośnie do pierwszych
partyj zesłańców syberyjskich, osnowy następującej:

„Daje się niniejsze pokwitowanie p.